СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОНДИНСКОЕ

Кондинского района

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

РЕШЕНИЕ

Об утверждении перечня имущества, подлежащего передаче из собственности муниципального образования Кондинский район в собственность муниципального образования городское поселение Кондинское

В соответствии со статьей 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федерального закона от 22.08.2004 № 122-ФЗ «О внесении изменений в законодательные акты Российской Федерации и признании утратившими силу некоторых законодательных актов Российской Федерации в связи с принятием федеральных законов «О внесении изменений и дополнений в Федеральный закон «Об общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации», уставом городского поселения Кондинское, Совет депутатов  городского поселения Кондинское решил:

1. Утвердить перечень имущества, подлежащего передаче из собственности муниципального образования Кондинский район в собственность городского поселения Кондинское (прилагается).

2.  Настоящее решение опубликовать в сборнике «Вестник городского поселения Кондинское».

        3.   Контроль за выполнением решения возложить на заведующего сектором по учету муниципального имущества и жилищной политике Е.Г.Кожевникову.
Глава городского

поселения Кондинское

                                       И.А. Кутмарова

пгт. Кондинское

08 июня 2011 года

№ 201

Приложение

к  решению Совета депутатов городского поселения Кондинское

от  08 июня 2011г. № 201
Перечень имущества, подлежащего передаче из муниципальной

собственности  муниципального образования Кондинский район

в муниципальную собственность городского поселения Кондинское
	№ п/п
	Наименование и основные

характеристики объекта
	Местонахождение имущества или иная информация,

индивидуализирующая имущество
	Балансовая

стоимость, тыс. рублей

	1
	2
	3
	4

	1. Жилищный фонд социального использования для обеспечения малоимущих граждан, проживающих в поселении и нуждающихся в улучшении жилищных условий, жилыми помещениями на условиях договора социального найма, а также имущество, необходимое для содержания муниципального жилищного фонда

	1.1
	Часть - квартирного жилого дома (2-этажное, деревянное,) в составе:
	60 лет ВЛКСМ ул., д.46,  п.г.т.Кондинское, Кондинский район, ХМАО – Югра, 628210;

	1.1.1
	Квартира № 4 (общая площадь 91,7 кв. метров),
	Свидетельство о государственной регистрации права от 03.12.2010 86-АБ 101445
	560,533

	1.2
	Часть - квартирного жилого дома (1-этажное, деревянное,) в составе:
	40 лет Победы ул., д.4,  п.г.т.Кондинское, Кондинский район, ХМАО – Югра, 628210;

	1.2.1
	Квартира № 1 (общая площадь 57 кв. метров),
	Свидетельство о государственной регистрации права от 07.12.2010 86-АБ 101514
	321,896

	1.3
	Часть - квартирного жилого дома (1-этажное, деревянное,) в составе:
	40 лет Победы ул., д.7,  п.г.т.Кондинское, Кондинский район, ХМАО – Югра, 628210;

	1.3.1
	Квартира № 1 (общая площадь 38 кв. метров),
	Свидетельство о государственной регистрации права от 06.12.2010 86-АБ 101484
	156,071

	1.4
	2-квартирный жилой дом (1-этажное, деревянное,) в составе:
	40 лет Победы ул., д.11,  п.г.т.Кондинское, Кондинский район, ХМАО – Югра, 628210;

	1.4.1
	Квартира № 1 (общая площадь 39,8 кв. метров),
	Свидетельство о государственной регистрации права от 03.12.2010 86-АБ 101448
	163,464

	1.4.2
	Квартира № 2 (общая площадь 39,5 кв.метров)
	Свидетельство о государственной регистрации права от 06.12.2010 86-АБ 101485
	163,231

	1.5
	Часть 2- квартирного жилого дома (1-этажное, деревянное,) в составе:
	40 лет Победы ул., д.14,  п.г.т.Кондинское, Кондинский район, ХМАО – Югра, 628210;

	1.5.1
	Квартира № 1 (общая площадь 39,5 кв.м.. метров),
	Свидетельство о государственной регистрации права от 07.12.2010 86-АБ 101513
	182,511

	1.6
	2-квартирный жилой дом (1-этажное, деревянное,) в составе:
	40 лет Победы ул., д.16,  п.г.т.Кондинское, Кондинский район, ХМАО – Югра, 628210;

	1.6.1
	Квартира № 1 (общая площадь 40,1 кв. метров),
	Свидетельство о государственной регистрации права от 07.12.2010 86-АБ 101512
	185,283

	1.6.2
	Квартира № 2 (общая площадь 40,4 кв.метров)
	Свидетельство о государственной регистрации права от 07.12.2010 86-АБ 101511
	186,669

	1.7
	Часть 2- квартирного жилого дома (1-этажное, деревянное,) в составе:
	40 лет Победы ул., д.26,  п.г.т.Кондинское, Кондинский район, ХМАО – Югра, 628210;

	1.7.1
	Квартира № 1 (общая площадь 40,5 кв.м.. метров),
	Свидетельство о государственной регистрации права от 07.12.2010 86-АБ 101508
	187,131

	1.8
	2-квартирный жилой дом (1-этажное, деревянное,) в составе:
	40 лет Победы ул., д.28,  п.г.т.Кондинское, Кондинский район, ХМАО – Югра, 628210;

	1.8.1
	Квартира № 1 (общая площадь 46,9 кв. метров),
	Свидетельство о государственной регистрации права от 07.12.2010 86-АБ 101507
	240,780

	1.8.2
	Квартира № 2 (общая площадь 47,2 кв.метров)
	Свидетельство о государственной регистрации права от 07.12.2010 86-АБ 101506
	242,320

	1.9
	Часть 4- квартирного жилого дома (1-этажное, деревянное,) в составе:
	40 лет Победы ул., д.31,  п.г.т.Кондинское, Кондинский район, ХМАО – Югра, 628210;

	1.9.1
	Квартира № 1 (общая площадь 37,3 кв.м.. метров),
	Свидетельство о государственной регистрации права от 07.12.2010 86-АБ 101505
	209,635

	1.9.2
	Квартира № 4 (общая площадь 37,5 кв.м.. метров)
	Свидетельство о государственной регистрации права от 07.12.2010 86-АБ 101504
	210,760

	1.10
	Часть 2- квартирного жилого дома (1-этажное, деревянное,) в составе:
	40 лет Октября ул., д.9,  п.г.т.Кондинское, Кондинский район, ХМАО – Югра, 628210;

	1.10.1
	Квартира № 1 (общая площадь 45,1 кв.м.. метров)
	Свидетельство о государственной регистрации права от 07.12.2010 86-АБ 101515
	214,096

	1.12
	Часть - квартирного жилого дома (2-этажное, деревянное,) в составе:
	Гагарина ул., д.20,  п.г.т.Кондинское, Кондинский район, ХМАО – Югра, 628210;

	1.12.1
	Квартира № 13 (общая площадь 39,7 кв.м.. метров)
	Свидетельство о государственной регистрации права от 02.12.2010 86-АБ 101432
	207,746

	1.12.2
	Квартира № 14 (общая площадь 52 кв.м.. метров)
	Свидетельство о государственной регистрации права от 02.12.2010 86-АБ 101433
	272,110

	1.12.3
	Квартира № 18 (общая площадь 42 кв.м.. метров)
	Свидетельство о государственной регистрации права от 02.12.2010 86-АБ 101434
	219,781

	1.13
	Часть - квартирного жилого дома (2-этажное, деревянное,) в составе:
	Гагарина ул., д.37,  п.г.т.Кондинское, Кондинский район, ХМАО – Югра, 628210;

	1.13.1
	Квартира № 8 (общая площадь 22,1 кв.м.. метров)
	Свидетельство о государственной регистрации права от 02.12.2010 86-АБ 101435
	96,054

	1.13.2
	Квартира № 9 (общая площадь 27,1 кв.м.. метров)
	Свидетельство о государственной регистрации права от 02.12.2010 86-АБ 101436
	117,785

	1.13.3
	Квартира №10 (общая площадь 31,1 кв.м.. метров)
	Свидетельство о государственной регистрации права от 02.12.2010 86-АБ 101437
	135,171

	1.14
	Жилой дом, 1-этажный, деревянный, общая площадь 68,9 кв.метров
	Гагарина ул., д.38,  п.г.т.Кондинское, Кондинский район, ХМАО – Югра, 628210; свидетельство о государственной регистрации права от 02.12.2010 86-АБ 101438
	598,412

	1.15
	Часть - квартирного жилого дома (1-этажное, деревянное,) в составе:
	Гагарина ул., д.49,  п.г.т.Кондинское, Кондинский район, ХМАО – Югра, 628210;

	1.51.1
	Квартира № 3 (общая площадь 70,4 кв.м.. метров)
	Свидетельство о государственной регистрации права от 02.12.2010 86-АБ 101439
	481,378

	1.16
	Жилой дом, 1-этажный, деревянный, общая площадь 35,2 кв.метров
	Гагарина ул., д.53,  п.г.т.Кондинское, Кондинский район, ХМАО – Югра, 628210; свидетельство о государственной регистрации права от 02.12.2010 86-АБ 101440
	142,056

	1.17
	Часть - квартирного жилого дома (1-этажное, деревянное,) в составе:
	Гагарина ул., д.55,  п.г.т.Кондинское, Кондинский район, ХМАО – Югра, 628210;

	1.17.1
	Квартира № 3 (общая площадь 66,7 кв.м.. метров)
	Свидетельство о государственной регистрации права от 02.12.2010 86-АБ 101441
	445,561

	1.18
	Жилой дом, 1-этажный, деревянный, общая площадь 44,7 кв.метров
	Декабристов ул., д.30,  п.г.т.Кондинское, Кондинский район, ХМАО – Югра, 628210; свидетельство о государственной регистрации права от 04.12.2010 86-АБ 101471
	210,274

	1.19
	Часть 2-х квартирного жилого дома (1-этажное, деревянное,) в составе:
	Крупской ул., д.18,  п.г.т.Кондинское, Кондинский район, ХМАО – Югра, 628210;

	1.19.1
	Квартира № 2 (общая площадь 34,2 кв.м.. метров)
	Свидетельство о государственной регистрации права от 03.12.2010 86-АБ 101458
	158,069

	1.20
	Часть 2-х квартирного жилого дома (1-этажное, деревянное,) в составе:
	Крупской ул., д.54,  п.г.т.Кондинское, Кондинский район, ХМАО – Югра, 628210;

	1.20.1
	Квартира № 2 (общая площадь 38,1 кв.м.. метров)
	Свидетельство о государственной регистрации права от 03.12.2010 86-АБ 101457
	165,379

	1.21
	Часть 2-х квартирного жилого дома (1-этажное, деревянное,) в составе:
	Крупской ул., д.79,  п.г.т.Кондинское, Кондинский район, ХМАО – Югра, 628210;

	1.21.1
	Квартира № 1 (общая площадь 31,5 кв.м.. метров)
	Свидетельство о государственной регистрации права от 03.12.2010 86-АБ 101456
	164,738

	1.22
	Часть 2-х квартирного жилого дома (1-этажное, деревянное,) в составе:
	Ленина ул., д.33,  п.г.т.Кондинское, Кондинский район, ХМАО – Югра, 628210;

	1.22.1
	Квартира № 2 (общая площадь 95,3 кв.м.. метров)
	Свидетельство о государственной регистрации права от 04.12.2010 86-АБ 101470
	554,492

	1.23
	Часть 12-ти квартирного жилого дома (1-этажное, деревянное,) в составе:
	Лесная ул., д.11,  п.г.т.Кондинское, Кондинский район, ХМАО – Югра, 628210;

	1.23.1
	Квартира № 4 (общая площадь 32,5 кв.м.. метров)
	Свидетельство о государственной регистрации права от 07.12.2010 86-АБ 101517
	220,958

	1.24
	Часть 12-ти квартирного жилого дома (1-этажное, деревянное,) в составе:
	Лесная ул., д.21,  п.г.т.Кондинское, Кондинский район, ХМАО – Югра, 628210;

	1.24.1
	Квартира № 4 (общая площадь 23,6 кв.м.. метров)
	Свидетельство о государственной регистрации права от 07.12.2010 86-АБ 101516
	169,625

	1.25
	2-х квартирный жилой дом, 1-этажный, капитальный, год постройки – 2010 год, в составе:
	Некрасова ул., д.8А,  п.г.т.Кондинское, Кондинский район, ХМАО – Югра, 628210;

	1.25.1
	Квартира № 1 (общая площадь 37,8 кв.м.. метров)
	свидетельство о государственной регистрации права от 22.12.2010г. 86-АБ 101725
	1 172,263

	1.25.2
	Квартира № 2 (общая площадь 37 кв.м.. метров)
	свидетельство о государственной регистрации права от 21.12.2010г. 86-АБ 101723
	1 147,453

	1.26
	Часть  жилого дома, 1-этажный, деревянный, в составе:
	Некрасова ул., д.9,  п.г.т.Кондинское, Кондинский район, ХМАО – Югра, 628210;

	1.26.1
	Квартира № 3 (общая площадь 53,7 кв.м.. метров)
	Свидетельство о государственной регистрации права от 03.12.2010 86-АБ 101455
	326,258

	1.27
	Жилой дом, 1-этажный, деревянный, общая площадь 29,3 кв.м.
	Некрасова ул., д.21,  п.г.т.Кондинское, Кондинский район, ХМАО – Югра, 628210; свидетельство о государственной регистрации права от 03.12.2010 86-АБ 101454
	51,013

	1.28
	Часть  жилого дома, 2-этажный, деревянный, в составе:
	Пуртова ул., д.20,  п.г.т.Кондинское, Кондинский район, ХМАО – Югра, 628210;

	1.28.1
	Квартира № 17 (общая площадь 25,8 кв.м.. метров)
	Свидетельство о государственной регистрации права от 03.12.2010 86-АБ 101453
	128,674

	1.29
	Часть  жилого дома, 1-этажный, деревянный, в составе:
	Рыбников ул., д.26,  п.г.т.Кондинское, Кондинский район, ХМАО – Югра, 628210;

	1.29.1
	Квартира № 3 (общая площадь 37,4 кв.м.. метров)
	Свидетельство о государственной регистрации права от 06.12.2010 86-АБ 101486
	191,521

	1.30
	Часть  жилого дома, 1-этажный, деревянный, в составе:
	Рыбников ул., д.43, п.г.т.Кондинское, Кондинский район, ХМАО – Югра, 628210;

	1.30.1
	Квартира № 1 (общая площадь 108,1 кв.м.. метров)
	Свидетельство о государственной регистрации права от 07.12.2010 86-АБ 101487
	655,093

	1.31
	Жилой дом, 1-этажный, капитальный, общая площадь 77,8 кв.м., год постройки 2010 год
	Связистов ул., д.26,  п.г.т.Кондинское, Кондинский район, ХМАО – Югра, 628210; свидетельство о государственной регистрации права от 15.10.2010 72НЛ 240899
	2 480,000

	1.32
	2-х квартирный   жилой дом, 1-этажный, деревянный, в составе:
	Связистов ул., д.27,  п.г.т.Кондинское, Кондинский район, ХМАО – Югра, 628210;

	1.32.1
	Квартира № 1 (общая площадь 60,9 кв.м.. метров)
	Свидетельство о государственной регистрации права от 03.12.2010 86-АБ 101452
	89,994

	1.32.2
	Квартира № 2 (общая площадь 62,5 кв.м.. метров)
	Свидетельство о государственной регистрации права от 03.12.2010 86-АБ 101451
	92,359

	1.33
	Часть 2-х квартирного   жилого дом, 1-этажный, деревянный, в составе:
	Связистов ул., д.34,  п.г.т.Кондинское, Кондинский район, ХМАО – Югра, 628210;

	1.33.1
	Квартира № 2 (общая площадь 41,3 кв.м.. метров)
	Свидетельство о государственной регистрации права от 03.12.2010 86-АБ 101450
	156,889

	1.34
	Часть  жилого дома, 1-этажный, деревянный, в составе:
	Связистов ул., д.47,  п.г.т.Кондинское, Кондинский район, ХМАО – Югра, 628210;

	1.34.1
	Квартира № 3 (общая площадь 45,5 кв.м.. метров)
	Свидетельство о государственной регистрации права от 03.12.2010 86-АБ 101449
	241,803

	1.35
	Часть 2-х квартирного   жилого дома, 1-этажный, деревянный, в составе:
	Северная ул., д.4,  п.г.т.Кондинское, Кондинский район, ХМАО – Югра, 628210;

	1.35.1
	Квартира № 2 (общая площадь 39,2 кв.м.. метров)
	Свидетельство о государственной регистрации права от 03.12.2010 86-АБ 101468
	139,808

	1.36
	 2-х квартирный   жилой дом, 1-этажный, деревянный, в составе:
	Северная ул., д.10,  п.г.т.Кондинское, Кондинский район, ХМАО – Югра, 628210;

	1.36.1
	Квартира № 1 (общая площадь 38,3 кв.м.. метров)
	Свидетельство о государственной регистрации права от 03.12.2010 86-АБ 101467
	136,598

	1.36.2
	Квартира № 2 (общая площадь 38,7 кв.м.. метров)
	Свидетельство о государственной регистрации права от 03.12.2010 86-АБ 101466
	136,025

	1.37
	Часть  2-х квартирного   жилого дома, 1-этажный, деревянный, в составе:
	Северная ул., д.11,  п.г.т.Кондинское, Кондинский район, ХМАО – Югра, 628210;

	1.37.1
	Квартира № 1 (общая площадь 40,1 кв.м.. метров)
	Свидетельство о государственной регистрации права от 03.12.2010 86-АБ 101465
	143,018

	1.38
	 2-х квартирный   жилой дом, 1-этажный, деревянный, в составе:
	Северная ул., д.14,  п.г.т.Кондинское, Кондинский район, ХМАО – Югра, 628210;

	1.38.1
	Квартира № 1 (общая площадь 39,1 кв.м.. метров)
	Свидетельство о государственной регистрации права от 03.12.2010 86-АБ 101462
	156,883

	1.38.2
	Квартира № 2 (общая площадь 38,6 кв.м.. метров)
	Свидетельство о государственной регистрации права от 03.12.2010 86-АБ 101461
	154,876

	1.39
	 Часть 2-х квартирного   жилого дома, 1-этажный, деревянный, в составе:
	Северная ул., д.12,  п.г.т.Кондинское, Кондинский район, ХМАО – Югра, 628210;

	1.39.1
	Квартира № 2 (общая площадь 38,9 кв.м.. метров)
	Свидетельство о государственной регистрации права от 03.12.2010 86-АБ 101463
	156,080

	1.40
	 Часть жилого дома, 2-этажный, деревянный, в составе:
	Совхозная ул., д.6,  п.г.т.Кондинское, Кондинский район, ХМАО – Югра, 628210;

	1.40.1
	Квартира № 9 (общая площадь 49,6 кв.м.. метров)
	Свидетельство о государственной регистрации права от 07.12.2010 86-АБ 101488
	270,814

	1.42
	 Часть жилого дома, 2-этажный, деревянный, в составе:
	Совхозная ул., д.8,  п.г.т.Кондинское, Кондинский район, ХМАО – Югра, 628210;

	1.42.1

	Квартира № 11 (общая площадь 23,6 кв.м.. метров)
	Свидетельство о государственной регистрации права от 07.12.2010 86-АБ 101489
	86,396

	1.43
	 4-х квартирный   жилой дом, 1-этажный, капитальный, в составе:
	Таежная ул., д.26В,  п.г.т.Кондинское, Кондинский район, ХМАО – Югра, 628210;

	1.43.1
	Квартира № 1 (общая площадь 39 кв.м.. метров)
	свидетельство о государственной регистрации права от 14.10.2010 72НЛ 240895
	1 092,000

	1.43.2
	Квартира № 2 (общая площадь 38,7 кв.м.. метров)
	свидетельство о государственной регистрации права от 14.10.2010 72НЛ 240896
	1 084,000

	1.43.3
	Квартира № 3 (общая площадь 37,6 кв.м.. метров)
	свидетельство о государственной регистрации права от 14.10.2010 72НЛ 240897
	1 053,000

	1.43.4
	Квартира № 4 (общая площадь 39,1 кв.м.. метров)
	свидетельство о государственной регистрации права от 14.10.2010 72НЛ 240898
	1 093,000

	1.44
	2-х квартирный жилой дом, 1-этажный, капитальный, в составе:
	Таежная ул., д.28В,  п.г.т.Кондинское, Кондинский район, ХМАО – Югра, 628210;

	1.44.1
	Квартира № 1 (общая площадь 60,5 кв.м.. метров)
	свидетельство о государственной регистрации права от 20.12.2010г. 86-АБ 101697
	1 681,157

	1.44.2
	Квартира № 2 (общая площадь 60,5 кв.м.. метров)
	свидетельство о государственной регистрации права от 20.12.2010г. 86-АБ 101694
	 1 681,157

	Итого

	10898,071